
Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 08.02.2022 12:06
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2022 № 44 
п. Волот

О внесении изменений 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 01.02.2022 №35

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 01.02.2022 № 35 «О закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного управления» следующее изменение: 

1.1. Строку 2 таблицы пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2 Печать гербовая (Контрольно-

счетная палата Волотовского 
муниципального района

Печать гербовая (Контрольно-
счетная палата Волотовского 
муниципального района

467,50» -

   »
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 

вопросам и градостроительной деятельности Администрации Волотовского 
муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр 
муниципальной собственности.

Заместитель 
Главы Администрации                                                                  М.Ф.Бутылин 

                                         


